



# Obec Losiná

Losiná 11, 332 04, Nezvěstice, okr. Plzeň-město

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Č. j.: **OU/1150/2017**

Vyřizuje / telefon: Věra Lišková / 377 917 216

Dne: **7. 7. 2017**

## **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“**

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. vztahují se k zajišťování zpětného odběru a využití odpadů sdělujeme následující:

Na otázky číslo 1 a 2 na první straně podle zákona č. 106/1999 Sb. § 2 odst. 4 nelze odpovědět, protože se otázky týkají dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

Otázky ze strany číslo dvě:

- 1) Obec Losiná nemá smluvní ujednání ani závazek, kdy by byla povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. ani jiný subjekt, pokud by hodlala:
  - a) deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s.
  - b) přistoupit k jednání s REMA AOS, a.s.
  - c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí nebo jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci
  
- 2) U obce neexistuje smluvní ujednání nebo jiný závazek nebo jiná okolnost na straně obce, která by představovala překážku nebo okolnost jakkoliv bránící nebo komplikující:
  - a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s.
  - b) přistoupení k jednání s REMA AOS, a.s.
  - c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nebo jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci

Miloš Černý  
starosta